

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลบ้านข่า

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน ประมาณราคา สํารวจและออกแบบ

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านข่า

นายสระระ คงฤทธิ์

เมื่อ 25 พ.ค. 2558

ประมาณการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วลานกีฬาเอนกประสงค์								
1.1	งานชุดหลุมคานคอดิน (0.50x0.40x4.00ม.)	0.80	ลบ.ม.	-	-	148.00	118.40	118.40	
1.2	งานลงดิน	0.12	ลบ.ม.	60.00	7.20	99.00	11.88	19.08	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	0.10	ลบ.ม.	420.56	42.06	99.00	9.90	51.96	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.10	ลบ.ม.	1,728.97	172.90	306.00	30.60	203.50	
1.5	คอนกรีต 1:2:4	0.18	ลบ.ม.	1,822.43	328.04	306.00	55.08	383.12	
1.6	เหล็ก RB 6 มม.	0.0100	ตัน	23,346.96	233.47	3,401.00	34.01	267.48	
1.7	เหล็ก DB 12 มม.	0.0200	ตัน	23,514.33	470.29	3,401.00	68.02	538.31	
1.8	สวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	46.73	140.19	-	-	140.19	
1.9	ไม้แบบขนาด 1"x6"	3.01	ลบ.ฟ.	504.67	1,519.06	-	-	1,519.06	
1.10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	2.40	ตร.ม.	-	-	133.00	319.20	319.20	
1.11	ตะปู	2.00	กก.	38.32	76.64	-	-	76.64	
1.12	อิฐบล็อกก่อผนัง	5.75	ตร.ม.	113.00	649.75	60.00	345.00	994.75	
1.13	เสาเอ็นและคานทับหลังคอนกรีต	5.60	ม.	-	-	35.00	196.00	196.00	
1.14	ฉาบปูน	4.91	ตร.ม.	59.00	289.69	82.00	402.62	692.31	
1.15	ติดตั้งแผ่นแกรนิตได้พร้อมงานตัวอักษรที่ค้ำชำระongสีทอง	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง							13,519.98	
2	งานเวทีกลางแจ้ง								
2.1	งานชุดหลุมฐานรากถมคั้น	30.37	ลบ.ม.	-	-	148.00	4,494.76	4,494.76	
2.2	งานทรายรองพื้น	8.52	ลบ.ม.	420.00	3,578.40	99.00	843.48	4,421.88	
2.3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	30.19	ลบ.ม.	1,822.43	55,019.16	306.00	9,238.14	64,257.30	